令和 4 年 3 月 14 日

関係各位

公益財団法人復光会 垂水病院

院 長  山 本 訓 也

新型コロナウイルス感染者の発生について（第 6 報）

平素は当院の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当院の新型コロナウイルス感染状況につきまして、その後の経過をご報告申し上げます。

3 月 14 日現在、新型コロナウイルス感染者は下記の通りです。

5 階病棟  入院患者様 4 名

3 月 15 日（火）から当該病棟以外での入院受入れ・デイケアを再開します。

引き続き、保健所のご指導を仰ぎながら、感染対策に努めて参ります。

患者様、ご家族様、関係機関の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。